
Číslo pojistné smlouvy: 17537774-15

Kód produktu: ASStav k datu: 18.02.2020
Sdružené pojištění vozidla

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, (dále také „GČP“)
Smluvní strany:Návrh na uzavření pojistné smlouvy - sdružené pojištění vozidla

Pojistník:
Příjmení (název firmy): Jméno: Titul:

Rodné č./IČ:
Město (obec): PSČ:Ulice: Č.p.:

Telefon:

Plátce DPH:
ČPP Transgas, s.p. ANO---

PRAHA 10 10100
2674

KODAŇSKÁ 1441/46
Datum naroz.: Osoba: právnická

E-mail:

Stát: CZETrvalá adresa:
Koresp. adresa: Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou

Návrh pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí, pojištění asistence a úrazové pojištění dopravovaných osob, které se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel VPPPMV-L-12/2019, Sazebníkem administrativních poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob.
Počátek a pojistná doba

   a sjednává se na dobu neurčitou.dneSjednané pojištění je účinné od 18.02.202000 : 00 hodin
Vozidlo:Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem.Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem.

Typ:
VIN: Objem válců:

Celková hmotnost:
Výkon motoru:

Registrační značka: Druh vozidla:

Rok výroby/první registrace:Počet sedadel:
Datum první registrace: Užití vozidla:

Číslo TP:
Maximální počet přepravovaných osob:

Zabezpečení:
Palivo:

Tovární značka: Specifikace:
MPZ:

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného. 

----Počet ujetých km:

Rozsah pojištění, pojistné:
A. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla Exclusive

pro škody na zdravípro škody na věci a ušlý zisk

Zelená karta vystavena: Číslo karty:NE --------
Roční pojistné:

pro náklady právní ochrany:Limit pojistného plnění :
Akční sleva trvalá:

 Pojištění je sjednáno v rámci akce "POV"

 Pojištění je sjednáno v rámci akce "HAV"B. Havarijní pojištění vozidla ve variantě

Roční pojistné:
Spoluúčast:

DPH
nejméně však

bez
Akceptace doporučené opravny:

All Risk
Územní platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP)Pojistná částka:

ANO
Plná úhrada opravy v zahraničí: NE

Akční sleva trvalá:
Sleva za akceptaci: Sleva za zabezpečení:

Koeficient užití vozidla:

ANOZohlednění předchozího škodního průběhu:
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-L-12/2019.
Ujednává se, že bude-li pojistná částka v době pojistné události nižší než pojistná hodnota pojištěného vozidla (podpojištění), sníží GČP pojistné plnění ve stejném poměru, v jakém je výše pojistné částky ke skutečné výši pojistné hodnoty pojištěného vozidla, nedohodnou-li se strany jinak.

C. Pojištění POHODA bez povinností
Roční pojistné :Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 23 VPPPMV-L-12/2019.

Pojištění všech skel
Limit plnění:

Roční pojistné:
D.

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-L-12/2019.
E. Pojištění Asistence

Roční pojistné :
Rozsah pojištění: POHODA Special

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 a 61 VPPPMV-L-12/2019.
F. Úrazové pojištění řidiče

Roční pojistné :Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-L-12/2019.
G. Úrazové pojištění - omezený rozsah

Roční pojistné :Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-L-12/2019.
H. Úpravy pojistného - Zohlednění předchozího škodního průběhu

Stránka 1 z 2
REVIZE: 77001973771D057374031772700906757C000563701D076D76130F7270040470730106



Číslo pojistné smlouvy: 17537774-15
pojištění výsledná rozhodná doba v měsících škodní sleva/přirážka v %
POV
HAV

76
76

Přehled slev (včetně bonusů)/ přirážek (včetně malusů) pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen POV) a havarijní pojištění vozidla (dále jen HAV) ke dni 18.02.2020 včetně přidaných zápočtů od jiných pojistitelů:

75z toho bonus/ malus
----z toho bonus/ malus

Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku HAV nestvrdí údaje o rozhodné době HAV v předchozí tabulce originálem „Potvrzení o době trvání pojištění a škodním průběhu“, nebo pokud ve lhůtě max. 60 
dnů od data počátku POV nebudou údaje o rozhodné době POV v předchozí tabulce potvrzeny z databáze České kanceláře pojistitelů, je GČP oprávněna k datu počátku jednotlivých pojištění upravit údaje o 
rozhodné době na skutečný stav, zjištěný v případě POV ze záznamů databáze České kanceláře pojistitelů, v případě HAV ze záznamů v databázi GČP nebo podkladů jiných pojistitelů. V případě, kdy se prokáže, že shora uvedený počet měsíců rozhodné doby neodpovídá GČP ověřené skutečnosti, se pojistník zavazuje k úhradě vzniklých rozdílů v pojistném.
Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku jednotlivých pojištění nad rámec údajů o rozhodné době uvedených v předchozí tabulce uvede nové skutečnosti, které budou potvrzeny dle odstavce výše, 
budou tyto údaje o rozhodné době zohledněny k počátku jednotlivých pojištění.

I. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění Název pojištění Celkem roční pojistnéRoční pojistné Akční/obch. sleva Škodní sleva/přirážka 1)2)

A 5 332 KčPojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
B 12 650 KčHavarijní pojištění vozidla
C 0 KčPojištění POHODA bez povinností

1 500 KčPojištění všech skelD
E 0 KčPojištění Asistence
F 0 KčÚrazové pojištění řidiče
G 0 KčÚrazové pojištění - omezený rozsah

Celkem pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč: 
Výše splatného pojistného zohledňující případné přirážky za frekvenci placení a slevu za krátkodobost:

Celkem v Kč 19 482 Kč
1) škodní sleva - v tabulce uvedena se znaménkem mínus
2) v pojistném je již zohledněna obchodní sleva

Pojistné bude hrazeno krát ročně vždy k dni měsíce roku na účet Generali České pojišťovny a.s.2.1 18.

J. Způsob úhrady pojistného
Forma placení: Příkazem k úhradě/bezhotovostně

0000300900Číslo účtu: 2700Kód banky:
1753777415Variabilní symbol: 3558Konstantní symbol:

Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání jsem uvedl pravdivě, a veškerá prohlášení v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, 
že případné změny v údajích týkajících se pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím GČP do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo (dle § 13 odst. 5 zák. č. 168/1999 Sb.).Potvrzuji, že jsem seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-L-12/2019. 
Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech 
pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.
Svým podpisem dále stvrzuji, že:
– zmocňuji GČP k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-L-12/2019 čl. 10 odst. 1,
– akceptuji oprávnění GČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluji GČP výslovný souhlas ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu,
– mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.
Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem následující dokumenty:
– informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-L-12/2019; předsmluvní informace, verze PIPMV-L-12/2019; pojistné podmínky  VPPPMV-L-12/2019 verze 6.30.001 12.2019 v01; oceňovací tabulky ke stanovení 
výše pojistné plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob; sazebník administrativních poplatků; informace o zprostředkovateli; stručná informace o zpracování osobních údajů; souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.
Jako způsob převzetí a seznámení se s výše uvedenými dokumenty jsem si vybral internetové stránky Generali České pojišťovny: www.generaliceska.cz.
Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Závěrečná prohlášení pojistníka

Podpis pojistníka / zájemce Podpis a razítko pojišťovacího zprostředkovatele zastupujícího GČP na základě 
plné moci / Podpis zaměstnance GČP na základě plné moci

Dne:

 

V

Číslo získatele, kategorie Číslo získatele, kategorieZa sjednání Identifikace Za sjednání IdentifikaceNásledná Následná

Stránka 2 z 2
REVIZE: 77001973771D057374031772700906757C000563701D076D76130F7270040470730106




